第４号様式（第９条関係）

大分県私立幼稚園運営費補助金交付申請書

第　　　　　号

令和　年　月　日
　　大分県知事　　　　　　　殿
                    　  　    　    　所在地
                      　 　   　    　学校法人等名
                    　   　   　      理事長又は代表者名
　　令和　年度大分県私立幼稚園運営費補助金を交付されるよう大分県私立幼稚園運営　　費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
　　　　　　　　　　　　　　         記

金　額　　　　　　金    　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

１　助成による事業計画書（第４号様式の１）

２　収支予算書

３　在籍者数調書

４　その他知事が必要と認める書類

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：

＜担当者連絡先＞

氏 名：

所 属：

電 話：

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：

＜担当者連絡先＞

氏　名：

所　属：

電　話：

- 1 -